

indviestere i en affugter og det gav meget vand, så den skulle tømmes flere gange om ugen især om vinteren. Der blev på et tidspunkt sat forsats vinduer op men det hjalp ikke meget på fugten. Det var et tilbagevendende problem hver vinter i den ti vi der. Når op på 39 medlemmer i løbet af året.

Vinterfest d, 24 feb. med bøv og hele svineriet

Klub vegend til Sandager camping på Fyn

Kongeåtræffet 95 blev afholdt under de bedst tænkelige forhold ,temperaturer op ti 30 gr. og masser af sol ,der var mange ude at bade i åen..Stegt svin fik vi dog, men denne gang stegt ved bageren i Jernvedlund det var bare sagen og til en pris af 60 kr. for voksen deltager for en hel vegeend, det var sku billig.

Men alligevel kunne vi lave penge på de træf vi lavede dengang, det lå og svingede mellem 4 og 6 tusinde kr. det var godt til klubkassen.

31 sidevogne, 27 solocykler, 96 voksne og 27 børn meget godt træf.

Vi er gennem bestyrelsen blevet medlem af DMC og får bladet herfra.

Julefrokost d.24 nov. med hele svineriet

Afslutning d.19 dec. gløg og æbleskiver og jeg viser video som jeg havde taget i årets løb.

1996 Vi starter ud med film aften i Stenderup forsamlingshus d.6 feb..Ove Jensen fra MC Kæden Nordals kom og fortalte og viste film fra hans rejse Jordan rundt på motorcykel. Vi havde sat lidt plakater op rundt omkring og der var omkring 45 mennesker til en vældig interessant aften.

Dette års vinterfest afholdes d.24 feb. igen med bøv m. løg og hele svineriet, fin fest

Kasseren har oprettet en konto i Danske Bank. Vi har fået klubtrøjer. Klub vegend igen på Sandager camping. Det første Roetræf på Lolland afholdes ,der er et par stykker der deltager fra klubben.

Kongeåtræffet byder igen i år på svin stegt ved Jernved bageren mange folk og rimeligt vejr

33 sidevogne 27 solo omkring 100 voksne og godt 20 børn .Jule frokost d. 30 nov.hvor Søren og John J underholder på guitar. NJ får en Suzuki med unavngiven sidevogn på, men beholder den gl. BMW.

Det blev ikke så lang en periode med Suzukien som igen bliver til BMW af nyere årgang med EML tour sidevogn.

1997 Vinterfest d.18 marts. Flere møder bliver afholdt i løbet af foråret sammen med et fest udvalg som var blevet lavet i forbindelse med dette års Kongeåtræf som er det tiende og som derfor bliver et jubilæums træf.

Vi var så småt begyndt at forberede træffet allerede i 96 idet vi regnede med flere deltager så pladsen ved åen var for lille. Farmeren var på dette tidspunkt ved at bygge en ny maskinhal den kunne vi godt låne til træffet ,ligeledes ville han så græs i det tilstødende arial, som så kunne bruges til træfplads denne ene gang mod at vi betalte græsfrøene, han skulle nok gøre arbejdet.

Vi skulle have levende musik og fik fat i et to mands orkester som normalt spillede på spritbådene. Et par unge pige skulle underholde med skets og lig. .Maden skulle være koldt bord med lune retter, vistnok fra Lintrup kro. Fadøl, Amerikansk lotteri med Premier fra forskellige firmaer og privatpersoner i omegnen m.m.

Jeg lavede en anden camp. vogn om til toieletvogn så nu havde vi to på pladsen. Barvognen blev kun brugt til tilmelding denne gang idet vi lavede en bar inde i hallen. To uger før træffet skulle afholdes ,var vi nogle stykker der hjalp farmeren med at støbe gulv i den nye hal, det var sidste